1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 06.11.2015   № 1662
Валдай

О внесении изменения в Реестр муниципальных услуг,
 предоставляемых Администрацией Валдайского
муниципального района и подведомственными
муниципальными учреждениями

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Валдайского муниципального района и подведомственными муниципальными учреждениями, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 16.01.2014 № 73:
1.1. Исключить из  раздела «Образование» строки 17, 22, 26, 27, 28, 29, 31, 33;
1.2. Исключить раздел «Социальная защита населения».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в  сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я. Рудина